ESTADO DE ORIGEN Y

APLICACION DE RECURSOS



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

POR EL PERIODO DEL 1° DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2006

Y DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2006

CONCEPTO TRIMESTRAL ACUMULADO
EXISTENCIA INICIAL
CAJA, BANCOS Y FONDOS FIJOS $ 140,306,596 $ 16,718,869

ORIGEN

INGRESOS PROPIOS

ORDINARIOS

EXTRAORDINARIOS

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS EN INGRESOS FISCALES FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES

TRANSFERENCIAS FEDERALES

TOTAL

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS GENERALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA

FIDEICOMISOS

TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS

SUBSIDIOS

DEVOLUCION DE INGRESOS

CUENTAS DE BALANCE

EXISTENCIA FINAL
CAJA, BANCOS Y FONDOS FIJOS

TOTAL

$

1,461,800,973

32,746,092

2,650,023,737

2,181,171,819

816,803,874

3,121,141,107

83,071,636

5,249,454,946

4,444,541,169

1,440,489,476

7,282,853,091

14,355,417,203

1,346,985,558

284,436,509

75,660,661

10,550,101

1,173,893,666

687,754,228

3,045,250,766

139,790,397

883,576

-1,493,491,023

2,011,138,652

2,840,113,805

462,246,922

120,912,986

51,671,796

1,753,309,692

1,291,295,328

6,025,404,548

281,346,875

3,670,971

-485,694,372

2,011,138,652

7,282,853,091 $

14,355,417,203




