## ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

## GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS POR EL PERIODO DEL 1º DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2006 Y DEL 1º DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2006

Y DEL 1º DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2006 CONCEPTO		TRIMESTRAL	ACUMULADO
EXISTENCIA INICIAL  CAJA, BANCOS Y FONDOS FIJOS	\$	140,306,596 \$	16,718,869
ORIGEN			
INGRESOS PROPIOS			
ORDINARIOS		1,461,800,973	3,121,141,107
EXTRAORDINARIOS		32,746,092	83,071,636
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS EN INGRESOS FISCALES FEDERALES		2,650,023,737	5,249,454,946
APORTACIONES FEDERALES		2,181,171,819	4,444,541,169
TRANSFERENCIAS FEDERALES	_	816,803,874	1,440,489,476
TOTAL	_	7,282,853,091	14,355,417,203
APLICACION			
SERVICIOS PERSONALES		1,346,985,558	2,840,113,805
SERVICIOS GENERALES		284,436,509	462,246,922
MATERIALES Y SUMINISTROS		75,660,661	120,912,986
BIENES MUEBLES E INMUEBLES		10,550,101	51,671,796
PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA		1,173,893,666	1,753,309,692
FIDEICOMISOS		687,754,228	1,291,295,328
TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS		3,045,250,766	6,025,404,548
SUBSIDIOS		139,790,397	281,346,875
DEVOLUCION DE INGRESOS		883,576	3,670,971
CUENTAS DE BALANCE		-1,493,491,023	-485,694,372
EVISTENCIA FINAL			
EXISTENCIA FINAL CAJA, BANCOS Y FONDOS FIJOS	_	2,011,138,652	2,011,138,652
TOTAL	\$	7 282 853 NG1   ¢	14,355,417,203
IVIAL	Ψ=	1,202,033,031	17,000,417,200